

Årsredovisning

för

Carlbergs Skorstenstätning AB

556435-2242

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Carlberg, Styrelseledamot

2022-12-01

Styrelsen för Carlbergs Skorstenstättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med skorstenstättning och reparationer av skorstenar, säljer och installerar kaminer samt gjuter husgrunder.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 782	2 078	3 911	1 848	2 198
Resultat efter finansiella poster	333	306	208	-216	9
Balansomslutning	1 590	1 592	2 813	1 296	1 177
Eget kapital	663	457	284	102	158
Soliditet (%)	51	34	11	8	13

Omsättning har ökat jämfört med föregående år pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	184 205	172 573	456 778
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		172 573	-172 573	0
Årets resultat			206 043	206 043
Belopp vid årets utgång	100 000	356 778	206 043	662 821

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 510.000 kr (510.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	356 778
årets vinst	206 043
	562 821
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	270 000
i ny räkning överföres	292 821
	562 821

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 781 990	2 077 937
Övriga rörelseintäkter		14 337	67 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 796 327	2 145 439
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 372 147	-753 102
Övriga externa kostnader		-329 243	-372 378
Personalkostnader	2	-669 227	-591 844
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 758	-99 767
Summa rörelsekostnader		-2 445 374	-1 817 091
Rörelseresultat		350 952	328 348
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 413	-22 263
Summa finansiella poster		-18 413	-22 263
Resultat efter finansiella poster		332 539	306 085
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 000	-78 000
Förändring av överavskrivningar		24 000	-5 000
Summa bokslutsdispositioner		-69 000	-83 000
Resultat före skatt		263 539	223 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 496	-50 512
Årets resultat		206 043	172 573

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	588 208	643 055
Inventarier, verktyg och installationer	4	50 946	158 630
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	156 581	0
Summa materiella anläggningstillgångar		795 735	801 685

Summa anläggningstillgångar **795 735** **801 685**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		50 000	82 000
Summa varulager		50 000	82 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		315 532	87 955
Övriga fordringar		6	4 936
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 072	41 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	64 211
Summa kortfristiga fordringar		365 610	199 084

Kassa och bank

Kassa och bank		379 056	509 640
Summa kassa och bank		379 056	509 640
Summa omsättningstillgångar		794 666	790 724

SUMMA TILLGÅNGAR **1 590 401** **1 592 409**

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

356 778

184 205

Årets resultat

206 043

172 573

Summa fritt eget kapital

562 822

356 778

Summa eget kapital

662 822

456 778

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

171 000

78 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 000

31 000

Summa obeskattade reserver

178 000

109 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

435 731

536 470

Summa långfristiga skulder

435 731

536 470

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

83 119

113 424

Leverantörsskulder

35 367

32 339

Skatteskulder

52 362

46 181

Övriga skulder

115 660

270 397

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 340

27 819

Summa kortfristiga skulder

313 848

490 161

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 590 401

1 592 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 401 408	1 401 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 401 408	1 401 408
Ingående avskrivningar	-758 353	-703 506
Årets avskrivningar	-54 847	-54 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	-813 200	-758 353
Utgående redovisat värde	588 208	643 055

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	245 308	185 308
Inköp	0	60 000
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 308	245 308
Ingående avskrivningar	-86 678	-41 758
Försäljningar/utrangeringar	37 227	0
Årets avskrivningar	-19 911	-44 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 362	-86 678
Utgående redovisat värde	50 946	158 630

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	119 581	0
Omklassificeringar	37 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 581	0
Utgående redovisat värde	156 581	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Swedbank	103 715	186 719
	103 715	186 719

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 518.850 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	435 731	518 735
	435 731	518 735
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 119	83 004
	83 119	83 004

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman , Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2022-11-22

Stefan Carlberg
Stefan Carlberg